
16.01. 2023 г.                       С. Большие Кокузы                                    № 8 

 

 

Об организованном начале 

приема документов в 1 класс 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

    В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 

22.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программа начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Постановления Исполнительного 

комитета  от 26.01.2023 № 14 «О закреплении муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений за территориями Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан на 2023 год», в 

соответствии с Уставом МБОУ Большекокузская СОШ», Порядка приема 

обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Большекокузская средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов» Апастовского 

муниципального района  Республики Татарстан по программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования приказываю: 

 

1. Начать приема детей для комплектования 1-х классов на 2023-2024 

учебный год с 30.03.3023. 

2. Комплектовать классы из расчета 25 человек. 

3. Назначить ответственными за организацию приема документов для 

зачисления в 1 класс на 2023-2024 учебный год Хабибуллину Л.Ф. 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

4. Утвердить график приема документов: 

понедельник- суббота с 08.00 до 14.00 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ЗУР КҮККҮЗ 

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ» 

 

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОЛЬШЕКОКУЗСКАЯ СРЕДНЯЯ                

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

АПАСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ПРИКАЗ 



     
 

 


